А А
tWfwi»
LXJ

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №. 0Q, 2024 № -п

О внесении изменений в
постановление администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 31.07.2017
№ 1294-п «Об утверждении Устава
муниципального казенного
учреждения «Хозяйственная группа по
обслуживанию органов местного
самоуправления» (в редакции
постановления от 20.07.2018 №1152-п)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Оренбургской области от 3 октября 2014 года № 2563/730-V-O3 «О
наделении органов местного самоуправления Оренбургской области
отдельными государственными полномочиями по защите населения от
болезней, общих для человека и животных, в части сбора, утилизации и
уничтожения биологических отходов», руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округ?
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 31.07.2017 № 1294-п «Об утверждении
Устава муниципального казенного учреждения «Хозяйственная группа по
обслуживанию органов местного самоуправления» (в редакции
постановления от 20.07.2018 №1152-п) следующие изменения:

1.1. пункт 2.3. Устава муниципального казенного учреждения
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления» дополнить абзацами следующего содержания:

«- деятельность по обработке и утилизации неопасных отходов;

- деятельность по исполнению переданных органу местного
самоуправления отдельных государственных полномочий».

2. Исполняющему обязанности директора муниципального казенного
учреждения «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления» Лазареву А.В. представить в Межрайонную ИФНС России
№ 10 по Оренбургской области документы, необходимые для
государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные
документы, в установленном законодательством Российской Федерации
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Такмаковой Т.П., Лазареву А.В., Аравицкой T.A., Федоровой Н.В., правовому отделу,
Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждены
постановлением администрации
Сорочинского городского округа
от «Л.» сентября 2024 года №/#£? -п

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В УСТАВ
муниципального казенного учреждения

«Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления»

1. Пункт 2.3. Устава муниципального казенного учреждения
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления» дополнить абзацами следующего содержания:

«- деятельность по обработке и утилизации неопасных отходов;
- деятельность по исполнению переданных органу местного

самоуправления отдельных государственных полномочий».